3 et 4 janvier
10-janv
17-janv
24-janv
31-janv

07-févr
20-févr
21-févr
27 au 1° mars
28-févr

06-mars
28-mars
29-mars
29-mars

O4-avr
11-avr
18-avr
19-avr
24-avr
25-avr
29-avr

01-mai
01-mai
03-mai
08-mai

17-mai
22-mai
23,24 et 25
24-mai
31-mai

02-juin
07-juin
13 et 14
19-juin

CALENDRIER DES FETES 2026

Janvier
USWS Tournoi footsalle
VEUX DU MAIRE
Gala Wal Dance Dynamik
USWS Tournoi footsalle Jeunes
USWS Concours belote

Février
Amis Du Mercredi Repas
Centre Social repas intergénérationnel
WSBA Loto
Expo avicole Amicale des Eleveurs
Union musicale Repas Bavarois

Mars
Saison Culturelle
Amicale Laique Spectacle Espagnol
Amicale Laique Repas
Amis du moulin Brunet Paques au moulin

Avril
Repas Amicale du Personnel Communal
APEA loto
WSBA concours de belote
Amicale Sapeurs Pompier brocante
Saison Culturelle
USWS Soirée dansante année 1980
Amis Du Mercredi, AG, Repas

Mai
Fete du travail, remise de médailles
Concert Union Musicale
Saison Culturelle
Fin de la guerre 39/45, défilés aux monuments aux morts,
vin d'honneur
APEA brocante
Saison Culturelle
USWS tournoi international foot
Fete communale concert
Amicale des pompiers, rencontre avec la population, barbecue

Juin
Basket, AG du district SUD
Amicale Laique tournoi volley ball
Wal Dance gala
Concert Union musicale et F Villon

SDS Bernard
Salle du Chateau
Salle du Chéateau
SDS Bernard
Salle de I'Etoile

Salle de I'Etoile
Salle du Chateau
Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile
Salle du Chateau

Salle du Chateau
Salle du Chateau
Salle du Chateau
Moulin Brunet

Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile
Quartier Latin
Salle du Chateau
Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile

Salle du Chateau
Salle du Chateau
Salle du Chateau

Salle des cérémonie

Rue du 8 octobre
Salle du Chateau
Bois du Gard
Salle du Chateau
Locaux du SDIS

Salle du Chateau
Salle Bernard

Salle du Chateau
Salle du Chateau



21-juin
26-juin
27-juin
27-juin
27 et 28 juin

11-juil
12-juil

13 et 14 juillet
29-juil

06-sept
12 et 13 sept
20-sept

03-oct
04-oct
17-oct
18-oct
31-oct

11-nov
14-nov
14-nov
22-nov
28 et 29
28 et 29

06-déc
09-déc
12-déc
13-déc
22 et 23 déc
23-déc
31-déc

Fete de la Musique

fete de I'école G Bricout

WSBA Barbecue club

Fete de I'Ecole Jean de la Fontaine
USWS tournoi de foot

Juillet
Bal des Sapeurs pompier
Marché artisanal
Féte nationale Animations
Amis du Mercredi Repas

Septembre
Course Caisse a Savons
APEA Septembre en or
Journée du patrimoine

Octobre
USWS Bourse jouets, vetements
Féte Communale-Concert Union Musicale
Wal Dance Dynamik Repas
Repas des Ainés
WSBA Halloween

Novembre
Armistice, défilés aux monuments aux morts, vin d'honneur
USWS Repas Club
APEA LOTO
Union Musicale messe de Ste Cécile
Amicale Laique FESTIWAL
Amis du moulin Brunet Noel au moulin

Décembre
Marché de Noel, téléthon
Repas Amis du Mercredi
Repas Sainte Barbe
Concert Union Musicale
Centre Social Spectacle de NOEL
WSBA Noel
WSBA et WAL DANCE repas réveillon

Salle du Chateau(pl
Hangar de EGB
Salle du Chateau
Bois du Gard

Locaux SDIS
Bois du Gard
Bois du Gard
Salle de I'étoile

Chemin des Baudet

Moulin Brunet

Salle de I'Etoile
Salle du Chateau
Salle de I'Etoile
Salle du Chateau
Salle de I'Etoile

Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile
Salle du Chateau
Eglise Saint Martin
Salle du Chateau
Moulin Brunet

Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile
Eglise Saint Pierre
Salle du Chateau
Salle de I'Etoile
Salle de I'Etoile



